A equipe responsável pela coleta é capacitada através do curso do MOPP - 
Certificado de Condutores de Veículos de Transporte de Produtos Perigosos, 
oferecendo assim, muito mais segurança no transporte. 

Orçamento Comercial 

VALORES: 

Valor fixo mensal de R$ 2.720,00(dois mil, setecentos e vinte reais) para 
coleta dos resíduos de serviços de saúde dos Grupos "A" e "E. 
Para a coleta dos resíduos do Grupo "B" Químicos, será cobrado R$ 7,60(sete 
reais e sessenta centavos) por quilo. 

Quinzenal 
Validade da proposta: 60 dias 

CLAUDIO DA SILVA DUARTE

[...]

acondicionados nas embalagens originais ou primárias, devem ser acondicionados em 
frascos que possam ser tampados e identificados com o tipo do resíduo. 

4- 

Tip - dos res or 

Serviços de coleta, tratamento e 
destinação final dos resíduos de 

saúde grupo "N"e "E". 

R$ 	2.980,00 	(Dois 	mil 	novecentos e 
oitenta reais) mensal. 

Serviços de coleta, tratamento e 
destinação final dos resíduos de 

saúde grupo "B". 

R$ 8,90 Kg 

VALIDADE DA PROPOSTA:  30 (trinta) dias. 

EDAIR MOLEIRO 

ACEITE 
CNPJ 14.280.759/0001-80 

(Assinatura e Carimbo) 

Fone: (43) 3475-1439

[...]

8.14.6 - Designar servidores para supervisionar a execução dos trabalhos desenvolvidos pela contratada. 

9— DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTAMENTO. 

9.1. Fica estipulado o valor máximo para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação, de R$ 
36.896,00 (trinta e seis mil, oitocentos e noventa e seis reais). 
9.2 O pagamento será efetuado em parcelas mensais e iguais, sempre no 150  dia do mês subsequente à 
prestação dos serviços e após a apresentação da Nota Fiscal dos Serviços executados, que atestada pela 
Secretaria Municipal de Saúde será encaminhada para a Divisão de Finanças da PREFEITURA para paga-

[...]

8 14 6 - Designar servidores para supervisionar a execução dos trabalhos desenvolvidos pela contratada 

o 9— DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTAMENTO. 

9.1. Fica estipulado o valor máximo para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação, de R$ 
36.896,00 (trinta e seis mil, oitocentos e noventa e seis reais). 
9.2 O pagamento será efetuado em parcelas mensais e iguais para os serviços de coleta, transporte, arma-
zenamento, tratamento e destinação final de resíduos de saúde dos Grupos 'A" e "E" (Item 01), e de acordo 
com o volume coletado por mês dos resíduos do Grupo "B" (item 02), sempre no 151  dia do mês subsequen-